ПРОТОКОЛ №7
засідання постійної комісії Вишнівської сільської ради
 з питань  законності, депутатської діяльності, освіти, культури та соціального захисту населення 
26 серпня  2025 року                                                                             с.Вишнів
Початок засідання о 09.45 год.
Присутні: 
Крецу І.М. - голова комісії;
Гіль О.А. – секретар комісії;
Романюк О.М. – член комісії;
Біднюк Т. Ф.- член комісії;

Відсутні:
Орішко Ф.В., Фіщук Л.М; Березюк Л.С.


Запрошені: 
Богуш Ірина Валентинівна- начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради, діловодства та проектно-інвестиційної діяльності.


	Порядок денний:
[bookmark: _Hlk152762186]1.Про обрання секретаря засідання.
2.Про затвердження розпоряджень виданих в міжсесійний період.
3.Про затвердження Програми розвитку культури, мистецтва, туризму, спорту та охорони культурної спадщини у Вишнівської сільської ради на 2025-2028 роки
4.Про затвердження Програми розвитку та функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя у Вишнівській сільській територіальній громаді на 2025-2028 роки
5.Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу дошкільної освіти.
6.Про затвердження Положення фінансового відділу Вишнівської сільської ради в новій редакції.
7.Про затвердження Положення про виконавчі органи Вишнівської сільської ради в новій редакції.
8.Про продовження терміну дії Програм Вишнівської сільської ради на 2026-2028 роки
9.Про реорганізацію бюджетної установи шляхом перетворення в комунальне некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг» Вишнівської сільської ради
10.Про збільшення граничної чисельності відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та цивільного захисту Вишнівської сільської ради
11.Про введення посади до штату Хворостівського і Штунського ліцеїв Вишнівської сільської ради
12.Про внесення змін до структури ОЗ «Вишнівський ліцей» сільської ради
13.Про входження до складу засновників та зміну найменування засновника
14.Про участь в проєкті «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» та співпрацю з Дубов’язівською селищною територіальною громадою Сумської області.

[bookmark: _Hlk191905727]ВИРІШИЛИ: 
запропонований проєкт порядку денного прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:
одноголосно.

1.Про обрання секретаря засідання.

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу,  яка запропонувала членам комісії обрати секретарем засідання Оксану Гіль.

ВИРІШИЛИ: 
Обрати секретарем засідання Оксану Гіль.
ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» - 3, «проти» -0, «утримались»-1. 

2. Про затвердження розпоряджень виданих в міжсесійний період.

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу- голову комісії-Про затвердження розпоряджень виданих в міжсесійний період.
ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомили, що в міжсесійний період було видано 31 розпорядження, які стосуються питання виділення матеріальних допомог жителям громади.
ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» - 4, «проти» -0, «утримались»-0. 
3.Про затвердження Програми розвитку культури, мистецтва, туризму, спорту та охорони культурної спадщини у Вишнівської сільської ради на 2025-2028 роки

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії- Про затвердження Програми розвитку культури, мистецтва, туризму, спорту та охорони культурної спадщини у Вишнівської сільської ради на 2025-2028 роки

ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка ознайомила членів із Програмою розвитку культури, мистецтва, туризму, спорту та охорони культурної спадщини у Вишнівської сільської ради на 2025-2028 роки

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0. 

4. Про затвердження Програми розвитку та функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя у Вишнівській сільській територіальній громаді на 2025-2028 роки

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії-Про затвердження Програми розвитку та функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя у Вишнівській сільській територіальній громаді на 2025-2028 роки

ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність затвердження Програми розвитку та функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя у Вишнівській сільській територіальній громаді на 2025-2028 роки. 

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0. 

5.Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу дошкільної освіти.

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії-Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу дошкільної освіти.

ІНФОРМУВАЛИ: 
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу дошкільної освіти.

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.(Проєкт рішення додається).

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0. 

6.Про затвердження Положення фінансового відділу Вишнівської сільської ради в новій редакції.

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії-Про затвердження Положення фінансового відділу Вишнівської сільської ради в новій редакції

ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність затвердження Положення фінансового відділу Вишнівської сільської ради в новій редакції
 
ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0.

7.Про затвердження Положення про виконавчі органи Вишнівської сільської ради в новій редакції.

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії- Про затвердження Положення про виконавчі органи Вишнівської сільської ради в новій редакції

ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність затвердження Положення про виконавчі органи Вишнівської сільської ради в новій редакції

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0.

8.Про продовження терміну дії Програм Вишнівської сільської ради на 2026-2028 роки

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії- Про продовження терміну дії Програм Вишнівської сільської ради на 2026-2028 роки

ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність продовження терміну дії Програм Вишнівської сільської ради на 2026-2028 роки

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0.

9.Про реорганізацію бюджетної установи шляхом перетворення в комунальне некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг» Вишнівської сільської ради

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії- Про реорганізацію бюджетної установи шляхом перетворення в комунальне некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг» Вишнівської сільської ради

ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність реорганізації бюджетної установи шляхом перетворення в комунальне некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг» Вишнівської сільської ради

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0.

10.Про збільшення граничної чисельності відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та цивільного захисту Вишнівської сільської ради

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії- Про збільшення граничної чисельності відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та цивільного захисту Вишнівської сільської ради
	
ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність збільшення граничної чисельності відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та цивільного захисту Вишнівської сільської ради

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0

11.Про введення посади до штату Хворостівського і Штунського ліцеїв Вишнівської сільської ради

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії- Про введення посади до штату Хворостівського і Штунського ліцеїв Вишнівської сільської ради
	
ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність введення посади до штату Хворостівського і Штунського ліцеїв Вишнівської сільської ради

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0

12.Про внесення змін до структури ОЗ «Вишнівський ліцей» сільської ради

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії- Про внесення змін до структури ОЗ «Вишнівський ліцей» сільської ради
	
ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність внесення змін до структури ОЗ «Вишнівський ліцей» сільської ради

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0

13.Про входження до складу засновників та зміну найменування засновника

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії- Про входження до складу засновників та зміну найменування засновника
	
ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомила про розгляд питання входження до складу засновників та зміну найменування засновника

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0


[bookmark: _GoBack]14.Про участь в проєкті «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» та співпрацю з Дубов’язівською селищною територіальною громадою Сумської області

СЛУХАЛИ:
Іванну Крецу, голову комісії- Про участь в проєкті «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» та співпрацю з Дубов’язівською селищною територіальною громадою Сумської області
	
ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомила щодо участі в проєкті «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» та співпрацю з Дубов’язівською селищною територіальною громадою Сумської області

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-4, «проти» -0, «утримались» - 0













ЗАСІДАННЯ  ЗАВЕРШЕНО о 10.20 год.
Голова комісії:   ___________________Іванна КРЕЦУ
Секретар комісії: __________________ Оксана ГІЛЬ
                           

